
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 June, 2025, 01:45

Rekonstrukce laminátového bazénu fólií - z mailové komunikac
Vložil Pavel Dostál - 25/02/2010 19:41
_____________________________________

M napsal(a):
> Dobrý den,
> chci se zeptat jestli se dá navařit těžká folie na laminátový bazén, který po pár letech nevypadá už jako
nový? Popřípadě dá se napnout lehká folie, která by držela tlakem vody?
> Děkuji za odpověď
> M

Dobrý den.
Laminátový bazén lze opravit, těžká folie se nevaří přímo na laminát, ale na poplastovaný plech, který se
přišroubuje na okraj. Konkrétně ale bude záležet na tom jaký přesně kraj má přímo Váš typ bazénu.

Co se týká lehké fólie, tak pokud si matně vzpomínám, tak byla firma, která lehké - tenčí folie svařovala
podle rozměru, ale nedomnívám se, že by to esteticky bylo tak přesné. Také neznám technologii kotvení
lehké fólie - snad by se mělo jednat o zacvaknutí do spec. lišt, případně folii přišroubovat lištou shora.

S pozdravem
Pavel Dostál
Alias profi, s.r.o.

============================================================================

 1 / 1


